
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.11.2024 

UCHWAŁA Nr VI/41/2024 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Łańcuta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b 

ust. 3, art. 18a ust. 5, art. 22, art. 23 ust. 4 oraz art. 37a, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. W statucie miasta Łańcuta stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XIV/119/2012 Rady Miasta Łańcuta z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Łańcuta (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r. poz. 867 ze zm.), 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 28 w ust. 1 po kropce dodaje się zdanie w brzmieniu: 

 

„Następnie Przewodniczący informuje o nagrywaniu i transmisji przebiegu Sesji, 

a także o sposobie realizacji obowiązku informacyjnego, wynikającego z art. 13 

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (RODO).”. 

 

2) w § 32 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„Przewodniczący Rady udziela głosu osobie nie będącej radnym, na wniosek tej 

osoby, zgłoszony w Biurze Rady najpóźniej na 2 dni przed ustalonym terminem 

obrad lub Przewodniczącemu przed otwarciem obrad.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 


